
HAZÁNK KÜLKERESKEDELME 
2019-BEN 

A KÜL-
KERESKEDELMI

 EGYENLEG

11,3
milliárd

euró

SZEMÉLYGÉPKOCSIK ALKATRÉSZEK, TARTOZÉKOK
 GÉPJÁRMŰVEKHEZ

TÁVBESZÉLŐ KÉSZÜLÉKEK, 
VIDEÓTELEFONOK ÉS 

EZEK ALKATRÉSZEI

AZ EXPORT AZ IMPORT

6,5
milliárd

euró

Termékek Szolgáltatások

27,0

108,9

18,2

104,1 4,9

8,8

SZERKEZETE, MILLIÁRD EURÓ

3,4
milliárd

euró

Forrás: KSH.

LEGFONTOSABB EXPORTTERMÉKEINK 

2,3

2,5

4,8

4,0

26,5

5,3
5,0

3,9

1,8
5,04,3

2,4

2,7

Egyenleg, 
milliárd euró

A TERMÉK-KÜLKERESKEDELMI PARTNEREINK KÖZÜL 
KIEMELKEDIK NÉMETORSZÁG

(–4,9) – (–2,0)

(–1,9) – 0,0

0,1 – 1,0

1,1 – 2,0

2,1 – 3,9

3,72,4

Részesedés 
az összforgalomból 
(export+import), %

4,6


